uc

Direccion de Desarrollo Estudiantil y Titulados

ESCUELA

ADMINISTRACION Y NEGOCIOS

COMUNICACION

cODIGO
ASIGNATURA
ABA1101
FZA3111
FZA3124
FZA6119
LOA2125
LOA2225
PFT1634

PFT8164

PFT8864

PTA1121

PTA1123

PTA1129
PTA1133
PTA1143
PTA1237

PTA1604

PTA1624

PTA1683

PTA2123

PTA2129
PTA2133
PTA2139
PTA2143
PTA2166

PTA8604
PTA8624

TAA1301
TRA3118
ACC6131
CAC2111
CAC3111
CAC6111
DAC2111
DFC6101
DPC4101

DvC2121
ECC6101
GCC6121

PUNTERAS DE SEGURIDAD + CASCO DE SEGURIDAD + ANTIPARRAS Y CHALECO REFLECTANTE

CALCULADORA FINANCIERA
CALCULADORA FINANCIERA
CALCULADORA FINANCIERA

PUNTERAS DE SEGURIDAD + CASCO DE SEGURIDAD + ANTIPARRAS Y CHALECO REFLECTANTE
PUNTERAS DE SEGURIDAD + CASCO DE SEGURIDAD + ANTIPARRAS Y CHALECO REFLECTANTE

APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL
ROPA FORMAL
APOYO MATERIALES PORTAFOLIO
ROPA FORMAL

LISTADO DE MATERIALES PAE 2023-2

NOMBRE MATERIAL

ROPA FORMAL TALLER ALTERNANCIA DUAL ARAUCO

CALCULADORA FINANCIERA
MATERIAL DE LIBRERIA
MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) C
MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) C
MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) C

MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION

MEMORIAS EXTERNAS PARA CAMARAS

IMPRESIONES A COLOR
MATERIALES DE COCTELERIA
PRODUCCION GENERAL

MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION

IMPRESIONES A COLOR
MATERIAL DE LIBRERIA

MONTO

30.000
15.000
15.000
15.000
30.000
30.000
13.080
25.000
13.080
25.000
13.080
25.000
13.080
25.000
13.080
25.000
25.000
25.000
25.000
13.080
25.000
13.080
25.000
13.080
25.000
13.080
25.000
13.080
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
13.080
25.000
25.000
13.080
25.000
25.000
15.000
30.520
29.648
29.648
29.648
30.520
15.000
10.464
17.440
14.824
30.520
10.464
30.520



GFC2102 MEMORIA RAM 43.600

1SC2131 CASCO DE SEGURIDAD 8.720
GUANTES DE SEGURIDAD 5.232
SISTEMAS DE REFUERZO SONORO 13.080
ZAPATOS DE SEGURIDAD 13.952
1SC4131 DISENO DE SISTEMAS DE REFUERZO SONORO 43.600
1SC6131 ELECTRICIDAD 26.160
MCC0101 KIT MAQUILLAJE 43.600
MOC2131 MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) A 11.859
MOC4131 MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) A 11.859
PDC6131 MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
PFT8307 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) C 29.648
MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) E 59.296
PPC3075 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) C 29.648
MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) E 59.296
PPC6101 IMPRESIONES A COLOR 10.464
PTC3029 IMPRESIONES A COLOR 10.464
MATERIALES DE COCTELERIA 17.440
PENDRIVE ALTA CAPACIDAD 17.440
PRODUCCION GENERAL 14.824
PTC3058 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) C 29.648
PTC3059 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) C 29.648
PTC3075 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) C 29.648
PTC3255 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) C 29.648
PUC2110 IMPRESIONES A COLOR 10.464
MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
PUC2140 MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
MEMORIA RAM 43.600
MEMORIAS EXTERNAS PARA CAMARAS 15.000
PAPEL FOTOGRAFICO 8.720
PUC4110 IMPRESIONES A COLOR 10.464
MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
PENDRIVE ALTA CAPACIDAD 17.440
PUC4150 IMPRESIONES A COLOR 10.464
MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
MEMORIA RAM 43.600
PAPEL FOTOGRAFICO 8.720
PUC6110 IMPRESIONES A COLOR 10.464
MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
PENDRIVE ALTA CAPACIDAD 17.440
RCC6101 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) B 20.754
RPC2130 MATERIALES DE COCTELERIA 17.440
PRODUCCION GENERAL 14.824
RPC4140 IMPRESIONES A COLOR 10.464
MATERIALES DE COCTELERIA 17.440
PRODUCCION GENERAL 14.824
RPC6110 IMPRESIONES A COLOR 10.464
RPC6120 IMPRESIONES A COLOR 10.464
TAC2111 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) B 20.754
TAC2141 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) B 20.754
TAC4111 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) B 20.754
TAC4115 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) B 20.754
TAC6111 MONTAIJE (PUESTA EN ESCENA) B 20.754
TCC2102 IMPRESIONES A COLOR 10.464
TGC2141 MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
MATERIAL FERRETERIA 21.800
TGC4141 MATERIAL DE LIBRERIA 30.520
MATERIAL FERRETERIA 21.800
TPC6106 IMPRESIONES A COLOR 10.464
MATERIAL DE LIBRERIA 30.520

PENDRIVE ALTA CAPACIDAD 17.440



TSC4141 TECNICAS DE POSTPRODUCCION 41.856

VvocC2121 MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) A 11.859
VOC4121 MONTAJE (PUESTA EN ESCENA) A 11.859
CONSTRUCCION BMK2131 BOTA DE AGUA DE SEGURIDAD 13.080
COLETO CARPINTERO 8.720

FALSA ESCUADRA 5.232

GUANTE INDUSTRIAL PVC 3.488

MARTILLO 20 0Z 10.464

PATA DE CABRA 5.232

PLOMADA 6.104

SET DE ESPATULAS 8.720

HFK2112 COTONA 13.080
ZAPATOS DE SEGURIDAD 13.952

HQK2112 MASCARILLA CON FILTRO DE GASES 10.464
MFK2141 ESPATULA PARA YESO 6.976
FILTRO PARA MASCARILLA 3.488

MASCARILLA CON FILTRO DE GASES 10.464

MEZQUINO 3.488

OVEROL 13.080

SET DE ESPATULA METALICA PARA ACRILICO 8.720

SET FRASCOS DE VIDRIO PEQUENOS 4.360

TAZA DE GOMA 4.360

ZAPATOS DE SEGURIDAD 13.952

MFK4141 ESCOFINA PLANA 8" 8.720
ESPATULA DOBLE EXTREMO 3.488

ESPATULA GODIVA 3.488

ESPATULA PLASTICA 2" 1.744

JERINGAS 10 ML 3.488

LIMA PLANA 8" 8.720

LIMA TRIANGULAR 8" 7.848

VASO PRECIPITADO PLASTICO 3.488

PEK2131 COTONA 13.080
ZAPATOS DE SEGURIDAD 13.952

PEK2132 COTONA 13.080
ZAPATOS DE SEGURIDAD 13.952

PIK4122 COTONA 13.080
ZAPATOS DE SEGURIDAD 13.952

RMK4431 ESCOBILLA DE ACERO 2.616
GUBIA #4 SEMI PLANA 10 MM 43.600

RASPADOR DE PINTURA 8.720

STA0110 ARNES DE SEGURIDAD 30.520
TDK2121 IMPRESIONES A COLOR 10.464
NIVEL 9" 6.104

TARJETA DE MEMORIA 8.720

DISENO ADD2111 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
ADD3111 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
ADD4111 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
DAD6411 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
DGD1122 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION 30.520

DGD1132 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION 30.520

DGD2111 MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION 30.520
DGD2112 MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION 30.520
DGD2412 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION 30.520

DGD4122 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520
DGD4132 IMPRESIONES 17.440
DGD4133 IMPRESIONES 17.440
DPD6411 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520

DTD2111 IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION 30.520



GASTRONOMIA

HOTELERIA

DTD4111
DVD2112
DVD2412
DVD4111
DVD4411
DVD4412
DVD6411
DVD6412
DWD2411
ETD4141
FHD2121

1ID6411
11D6412
ILD2411

ILD4411

IVD6411
IVD6412
PFD2308
PFD2364
PFD2810
PFT5241
PFT8231
PPD9112
PTD2291
PTD2311
PTD2312
PTD2392
PTD2413
PTD2423
PVL8014

RAD4121
RMD2131
RPD2131
SAD4131
TDA2011
TIC4011

ABT2131

PRT2121

0ST4121

RHT2121

SBT4111

IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION

MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION
IMPRESIONES

MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION

MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION

MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION

MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION

MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION
IMPRESIONES

IMPRESIONES

MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION
TABLETA DIGITALIZADORA

IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
IMPRESIONES

MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION

MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION
IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
MATERIAL DE LIBRERIA

IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
MATERIALES E INSUMOS DE CONFECCION
IMPRESIONES

IMPRESIONES Y MATERIALES DE MAQUETACION
MATERIAL DE LIBRERIA

IMPRESIONES

IMPRESIONES

IMPRESIONES

MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION
MATERIAL DE LIBRERIA

MATERIALES DE LIBRERIA Y PRODUCTOS DE IMPRESION
BLUSA/CAMISA BLANCA

COCTELERA DE 2 TIEMPOS TIPO BOSTON

CORBATA NEGRA

PANTALON GABARDINA NEGRO

PECHERA NEGRA BORDADA CON NOMBRE Y LOGO DUOC
ZAPATOS NEGROS VESTIR

MANGA PASTELERA + SET BOQUILLAS

MEZQUINO

RASPA PLASTICA

BLUSA/CAMISA BLANCA

CHALECO DE GARZON BORDADO

MANDIL NEGRO CORTO

PANTALON GABARDINA NEGRO

ZAPATOS NEGROS ANTIDESLIZANTES

BLUSA/CAMISA BLANCA

PANTALON GABARDINA NEGRO

ZAPATOS NEGROS ANTIDESLIZANTES

BLUSA/CAMISA BLANCA

CHALECO DE GARZON BORDADO

MANDIL NEGRO CORTO

PANTALON GABARDINA NEGRO

30.520
30.520
30.520
17.440
30.520
30.520
30.520
30.520
30.520
17.440
17.440
30.520
30.520
30.520
30.520
150.000
30.520
30.520
30.520
30.520
30.520
30.520
30.520
30.520
17.440
30.520
30.520
30.520
30.520
30.520
30.520
17.440
30.520
30.520
17.440
17.440
17.440
30.520
30.520
30.520
8.720
4.360
5.232
13.080
13.080
17.440
10.464
3.488
3.488
8.720
17.440
8.720
13.080
17.440
8.720
13.080
17.440
8.720
17.440
8.720
13.080



INFORMATICA Y
TELECOMUNICACIONES

INGENIERIA

MATEMATICAS

RECURSOS NATURALES

SBT4121

TST4100

BIY6121
CSY4132
INY1122
INY2122
MDY1131
0sY4141
PGY4121
PRY2111
SDY2121
SDY2131
SIY6122
SIY6125
SRY2142
PLE5101

PLI4704

PLI4751

PLI4753

PPE8101

PPI4751

PP14753

PP14763

PP14802

MAT1110

MAT1120
AGR2141

AGR4141

AGR6161

ALR2121

ALR4121

GRS7101

ZAPATOS NEGROS ANTIDESLIZANTES
BLUSA/CAMISA BLANCA

CHALECO DE GARZON BORDADO
DESCORCHADOR DE 3 TIEMPOS
MANDIL NEGRO CORTO

PANTALON GABARDINA NEGRO
ZAPATOS NEGROS ANTIDESLIZANTES
BLUSA/CAMISA BLANCA

CHALECO DE GARZON BORDADO
MANDIL NEGRO CORTO

PANTALON GABARDINA NEGRO

DISCO DURO

DISCO DURO

INSUMOS LASB VIRTUAL

KIT DE INSUMOS ASIGNATURA
INSUMOS LASB VIRTUAL
INSUMOS NUBE

LICENCIA GOOGLE PLAY DEVELOPER CONSOLE

KIT DE INSUMOS ASIGNATURA
KIT DE INSUMOS ASIGNATURA
INSUMOS NUBE

KIT DE INSUMOS ASIGNATURA
DISCO DURO

KIT DE INSUMOS ASIGNATURA
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
OVEROL

ZAPATOS DE SEGURIDAD
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
COTONA

ZAPATOS DE SEGURIDAD
CALCULADORA
CALCULADORA
DELANTAL

GUANTES CABRITILLA
ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

GUANTES CABRITILLA
ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

GUANTES CABRITILLA
ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

GUANTES CABRITILLA
ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

ZAPATOS DE SEGURIDAD

17.440
8.720
17.440
3.488
8.720
13.080
17.440
8.720
17.440
8.720
13.080

15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
13.080
13.952
13.080
13.952
13.080
13.952
13.080
13.952
13.080
13.952
13.080
13.952
13.080
13.952
13.080
13.952
13.080
13.952
11.336
11.336

7.848

3.052
13.952

7.848

3.052
13.952

7.848
13.952

7.848

3.052
13.952

7.848

3.052
13.952

7.848
13.952



SALUD

TURISMO

GSR1111

GSR3131

MAR1111

MTL8101

VAR4112

VGR4112

VGR4121

VGR4122
VPR2132

AFS1111

INS5101
PFS4152
PLS1508

PLS5012

PLS5022

PLS5031

PLS5045
PLS5100

POD3101
PPS5015
PPS5025
PPS5035
PPS5085
PPS5103
TST2111

CHALECO GEOLOGICO
SOMBRERO EXPEDICION
CHALECO GEOLOGICO
SOMBRERO EXPEDICION
DELANTAL

ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

GUANTES CABRITILLA
ZAPATOS DE SEGURIDAD
OVEROL

ZAPATOS DE SEGURIDAD
ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

GUANTES CABRITILLA
ZAPATOS DE SEGURIDAD
DELANTAL

UNIFORME

VACUNA HEPATITIS B
VACUNA INFLUENZA
VACUNA INFLUENZA
INDUMENTARIA DEPORTIVA
UNIFORME

VACUNA HEPATITIS B
VACUNA INFLUENZA
UNIFORME

VACUNA HEPATITIS B
VACUNA INFLUENZA
UNIFORME

VACUNA HEPATITIS B
VACUNA INFLUENZA
UNIFORME

VACUNA HEPATITIS B
VACUNA INFLUENZA
COTONA

UNIFORME

VACUNA HEPATITIS B
VACUNA INFLUENZA
UNIFORME

VACUNA INFLUENZA
VACUNA INFLUENZA
VACUNA INFLUENZA
VACUNA INFLUENZA
VACUNA INFLUENZA

VESTIMENTA E INDUMENTARIA OUTDOORS

22.672
13.952
22.672
13.952
7.848
13.952
7.848
13.952
7.848
3.052
13.952
13.080
13.952
13.952
7.848
3.052
13.952
7.848
35.717
15.000
7.000
7.000
40.000
35.717
15.000
7.000
35.717
15.000
7.000
35.717
15.000
7.000
35.717
15.000
7.000
13.080
35.717
15.000
7.000
35.717
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000

150.000



